Unterschriftsliste flir Status - Aktiv, Passiv, Fordernd

FSVI

Nr.
58270
58228
58229
58275
58274
58231
58232
58269
58286
58285
58236
58238
58278
58240
58276
58267
58281
58264
58266
58241
58242
58282
58262
58244
58287
58289
58246
58249
58250
58271
58251
58277
58253
58254
58284
58290
58255
58256
58268
58257
58259
58283
58261

Name, Vorname
Balantic, Thomas
Bossong, Rolf
Braun, Martin
Brewer, Donovan
Cina, Mirella
Conrad, Alfred
Conrad, Barbara
Flugleitung,

Graf, Anna Luisa
Graf, Sandra

Grob, Helen

Heil, Kurt

Hinkel, Ralf

Hiibner, Pascal
Jonigk, Berthold
Jung, Dietmar
Kafitz, Norbert
Kiefer, Glnther
Klag, Otmar jun.
Klein, Anja

Kliefoth, Thilo
Kohler, Christine
Kohler, Oliver
Lange, Hans
Lanzer, Wolfgang
Malschofsky, Carsten
Metz, Toni

Nieland, Alexander
Pfleger, Daniel
Rauenschwender, Jirgen
Reinhard, Hans-Werner
Salomon, Alexander
Schafer, Matthias
Scheffler, Sven Sigo
Schlee, Achim
Schréder, Jochen
Schwab, Hermann
Steiner, Manfred
Studenski, Max Luis
Wasem, Werner
Werner, Frank
Ynigues, Anette
Ziepser, Peter

GXA‘_leOp ew Tole

Status

aktiv

aktiv

passiv

aktiv

Passiv ohne Zeitung
Passiv ohne Zeitung
Passiv ohne Zeitung
Passiv ohne Zeitung
Passiv ohne Zeitung
Passiv ohne Zeitung
Passiv ohne Zeitung
passiv

aktiv

Passiv ohne Zeitung
passiv

passiv

Passiv chne Zeitung
aktiv

aktiv

Passiv ohne Zeitung
aktiv

Passiv ohne Zeitung
aktiv

Passiv ohne Zeitung
Passiv ohne Zeitung
aktiv

aktiv

passiv

passiv

passiv

passiv

Passiv ohne Zeitung
passiv

passiv

aktiv

passiv

Passiv ohne Zeitung
aktiv

passiv

aktiv

passiv

Passiv chne Zeitung
passiv

ak Lo

1von 1

Unterschrift

(7

07.01.2023 16:54 (vereinsflieger.de)



