

Unterschriftenliste für Status - Aktiv, Passiv, Fördernd

Nr. Name, Vorname	Status	Unterschrift
58270 Balantic, Thomas	aktiv	
58228 Bossong, Rolf	aktiv	
58229 Braun, Martin	passiv	
58275 Brewer, Donovan	aktiv	
58274 Cina, Mirella	Passiv ohne Zeitung	
58231 Conrad, Alfred	Passiv ohne Zeitung	
58232 Conrad, Barbara	Passiv ohne Zeitung	
58269 Flugleitung,	Passiv ohne Zeitung	
58286 Graf, Anna Luisa	Passiv ohne Zeitung	
58285 Graf, Sandra	Passiv ohne Zeitung	
58236 Grob, Helen	Passiv ohne Zeitung	
58238 Heil, Kurt	passiv	
58278 Hinkel, Ralf	aktiv	
58240 Hübner, Pascal	Passiv ohne Zeitung	
58276 Jonigk, Berthold	passiv	
58267 Jung, Dietmar	passiv	
58281 Kaftitz, Norbert	Passiv ohne Zeitung	
58264 Kiefer, Günther	aktiv	
58266 Klag, Otmar jun.	aktiv	
58241 Klein, Anja	Passiv ohne Zeitung	
58242 Kliethoth, Thilo	aktiv	
58282 Kohler, Christine	Passiv ohne Zeitung	
58262 Kohler, Oliver	aktiv	
58244 Lange, Hans	Passiv ohne Zeitung	
58287 Lanzer, Wolfgang	Passiv ohne Zeitung	
58289 Malschofsky, Carsten	aktiv	
58246 Metz, Toni	aktiv	
58249 Nieland, Alexander	passiv	
58250 Pfleger, Daniel	passiv	
58271 Rauenschwender, Jürgen	passiv	
58251 Reinhard, Hans-Werner	passiv	
58277 Salomon, Alexander	Passiv ohne Zeitung	
58253 Schäfer, Matthias	passiv	
58254 Scheffler, Sven Sigo	passiv	
58284 Schlee, Achim	aktiv	
58290 Schröder, Jochen	passiv	
58255 Schwab, Hermann	Passiv ohne Zeitung	
58256 Steiner, Manfred	aktiv	
58268 Studenski, Max Luis	passiv	
58257 Wasem, Werner	aktiv	
58259 Werner, Frank	passiv	
58283 Ynigues, Anette	Passiv ohne Zeitung	
58261 Ziepser, Peter	passiv	
<i>Christoper Tute</i>		